工 事 完 了 届

   年   月   日

 松江市上下水道事業管理者

 上下水道局長    様

申請者 住 所 ○印

 氏 名

 連絡先

申請手続代行者 住 所

 氏 名 ○印

 連絡先

工事の施工が完了したので、次のとおり届け出します。

１．番号・日付    年  月  日  松水   第   号

２．工 事 区 分  □公共桝の新設  □公共桝の増設  □公共桝の変更  □公共桝の廃止

３．工 事 場 所  松江市

４．工事の期間    年  月  日 から     年  月  日まで

５．工事施工業者

住所

氏名                 （電  話：         ）

                    （担当者名：         ）

６．そ の 他

（添付書類） １．下水道台帳（施工箇所を朱書き） ２．竣工図（平面図、横断図） ３．工事写真 ４．汚水

公共桝寄付又は既設公共桝変更（廃止）承諾書 （５．道路占用譲渡申請書）

本届出を受理してよろしいか。 検 査 日      年   月   日

受 付 日    年   月   日 検 査 を 行 っ

決 裁 日    年   月   日 た者の職氏名 ○印

決

裁

欄

課 長 係 長   担 当

検査結果

備考